
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižactvo U11 si připsalo dvě relativně snadné výhry a posun v
tabulce

V neděli jsme hostili dívčí tým BK Studánka z Pardubic. Ano, v Pardubicích dokáží postavit
jak chlapecký, tak i ryze dívčí tým :-). Dívky z Pardubic nás sice převyšovaly fyzicky, ale od
prvních vteřin jsme získali herní převahu a první herní část končili s 27 body a žádným
obdrženým košem. Soupeř nám dovoloval místy až příliš snadně skórovat, kdy jsme
dokonale využívali slabin v obraně a v ne příliš dobrých soupeřových rozehrávkách. Našim

hráčům a hráčkám to ale umožnilo získat nadhled a vyzkoušet si aktivní osobní obranu a zkoušet ubránit svého
protihráče. Někdy se nám to dařilo více, někdy méně a někdy vůbec, ale basketbal se nenaučíme hrát v první
soutěžní sezóně.
 

10.11.2019 ADFORS Basket Litomyšl - BK Studánka Pardubice
 84:38 (27:0 39:18 69:22)
Dominik Hodek - 24, Tomáš Hanuš - 22, Šimon Grujbár - 16, Estella Faltysová - 12,
Anna Polanská - 8, Nikodém Kmošek - 2, Barbora Nešporová - 0, Dominik Rosypal - 0

 

Druhý zápas prakticky kopíroval průběh prvního zápasu. Nutno podotknout, že herní tempo udávala převážně
trojice zkušenějších hráčů, kteří hráli již v předešlé sezóně. Dokázali však připravit pěkné kombinace pro ostatní
a ukázali všem, jak by měla vypadat rychlá a kombinační hra s rychlými protiútoky. Slušně zahráli i méně
zkušení hráči a hráčky, kdy dokázali předvídat pohyb soupeře a aktivně se podíleli na obraně i útoku. Musíme
však zlepšit základní postavení obránce mezi hráčem a košem, které nám ještě dělá problém.

Individuálním výkonem překvapil Šimon, kdy dominoval v útočných i obranných doskocích a rychlými útoky
Estell, která dokázala proměňovat své dvojtakty. Celkově celý tým zahrál velmi pěkně a výsledky 84:38 a 87:32
jsou jednoznačně zasloužené.

 

10.11.2019 ADFORS Basket Litomyšl - BK Studánka Pardubice
 87:32 (14:10 43:14 65:26)
Tomáš Hanuš - 32, Dominik Hodek - 29, Estella Faltysová - 16, Šimon Grujbár - 6,
Barbora Nešporová - 4, Nikodém Kmošek - 0, Anna Polanská - 0, Dominik Rosypal - 0

12.11.2019 Pavel Hanuš

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

